

# Reparatia birourilor la OMF Niscani

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 117 038,335 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatii</b>				
		<b>1.1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1.1. Tavan</b>				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,370	379,925 165,000	8 878,848 3 856,050
		<i>Total</i>	lei			8 878,848
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>8 878,848 3 856,050</b>
		<b>1.1.2. Pereti</b>				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	84,440	21,000 20,250	1 773,240 1 709,910
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,440	5,507 2,250	465,053 189,990
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	84,440	118,780 90,000	10 029,784 7 599,600

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,440	5,507 2,250	465,053 189,990
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,440	30,684 15,000	2 590,999 1 266,600
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	41,500	34,275 19,500	1 422,413 809,250
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	84,440	78,408 48,000	6 620,772 4 053,120
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,440	48,167 41,250	4 067,209 3 483,150
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,440	5,507 2,250	465,053 189,990
11	IzK14A	Vopsirea sobelor din caramida, cu lac anticoroziv termo	m2	4,000	442,155 282,000	1 768,620 1 128,000
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,440	61,698 41,250	5 209,779 3 483,150
		<i>Total</i>	lei			34 877,975
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>34 877,975 24 102,750</b>
		<b>1.1.3. Pardoseli</b>				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,370	37,428 34,500	874,692 806,265
14	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadex	m2	23,370	427,597 99,000	9 992,946 2 313,630

1	2	3	4	5	6	7
		Mat. marunte (cucie, cirpe, petrol, etc.)=1,020				
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	11,040	488,270 187,500	5 390,501 2 070,000
16	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,300	94,283 63,750	1 159,675 784,125
		<i>Total</i>	lei			17 417,814
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>17 417,814 5 974,020</b>
		<b>1.1.4. Timplarie</b>				
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,200	43,664 37,500	445,373 382,500
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,020	5,508 2,250	5,618 2,295
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	1,020	198,628 114,750	202,601 117,045
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,020	74,198 51,750	75,682 52,785
		<i>Total</i>	lei			729,274
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>729,274 554,625</b>
		<b>1.1.5. Incalzire</b>				
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Cu recuperarea materialelor)	m2	2,000	12,000 12,000	24,000 24,000

1	2	3	4	5	6	7
22	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	0,500	129,800 33,750	64,900 16,875
23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1400mm, inclusiv	buc	2,000	57,792 37,500	115,584 75,000
24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	0,500	55,090 26,250	27,545 13,125
25	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	10,000	49,950 15,000	499,500 150,000
		<i>Total</i>	lei			731,529
		<b>Total Incalzire Inclusiv salariu</b>				<b>731,529 279,000</b>
		<i>Total</i>	lei			62 635,440
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>62 635,440 34 766,445</b>
		<b>1.2. Lucrari la fasada</b>				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,300	21,500 20,250	113,950 107,325
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,300	5,508 2,250	29,190 11,925
28	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2	5,300	181,199 150,000	960,355 795,000
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,300	5,508 2,250	29,190 11,925

1	2	3	4	5	6	7
30	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	5,300	160,830 91,500	852,399 484,950
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,300	61,698 41,250	326,999 218,625
		<i>Total</i>	lei			2 312,083
		<b>Total Lucrari la fasada Inclusiv salariu</b>				<b>2 312,083 1 629,750</b>
		<b>1.3. Electricitate</b>				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,000	16,500 16,500	49,500 49,500
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	4,500 4,500	9,000 9,000
34	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 50x50	m	5,500	37,500 37,500	206,250 206,250
35	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	5,500	26,320 18,000	144,760 99,000
36	5901031	Cablu VVGngLS 3x1,5	m	47,500	18,190 0,000	864,029 0,000
37	695685	Cablu VVGngLS 3x2,5	m	32,500	21,326 0,000	693,079 0,000
38	138520322 0	Forbox 2.5mm	buc	5,000	5,500 0,000	27,500 0,000
39	120385206	Forbox 4mm	buc	5,000	30,000 0,000	150,000 0,000
40	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc	5,000	86,818 20,250	434,090 101,250

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
41	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	6,000	146,015 36,750	876,090 220,500
42	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	7,000	667,250 17,250	4 670,750 120,750
		<i>Total</i>	lei			8 125,048
		<b>Total Electricitate Inklusiv salariu</b>				<b>8 125,048 806,250</b>
		<i>Total</i>	lei			73 072,571
		<b>Total Lucrari de reparatii Inklusiv salariu</b>				<b>73 072,571 37 202,445</b>

		Total	lei	73 072,571
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	8 928,587
		Transportarea materialelor	7 %	2 442,085
		Total		84 443,243
		Cheltuieli de regie	10 %	8 444,324
		Total		92 887,567
		Beneficiu de deviz	5 %	4 644,378
		Total		97 531,946
		TVA	20 %	19 506,389
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>117 038,335 37 202,445</b>

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia birourilor la OMF Niscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 117 038,335 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	112,8668	75,00	8 465,010
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	37,9980	75,00	2 849,850
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	73,9712	75,00	5 547,840
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	27,3429	75,00	2 050,718
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,0650	75,00	2 554,875
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,3751	75,00	403,132
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	75,00	255,000
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	75,00	24,000
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,4300	75,00	707,250
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,0090	75,00	4 350,675
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,5200	75,00	339,000
12.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	10,5200	75,00	789,000
13.	7422010060100	Timplar	h-om	58,6985	75,00	4 402,388
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,5161	75,00	4 463,708
<b>Total manopera</b>						<b>37 202,445</b>

### Material:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	5,0500	60,30	304,515
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0415	320,00	13,280
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4651	320,00	788,822
4.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0238	320,00	7,628
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,5930	5,00	22,965
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	290,00	1,740
7.	1963,02840	Mufa d=40mm	buc	2,0000	15,00	30,000
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	220,8000	0,03	6,624
9.	2030112947100	Pervazuri profilate	m	21,4537	35,00	750,878
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	47,6748	0,35	16,686
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	39,50	14,220
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,7011	32,60	22,856
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	39,7410	19,05	757,066
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	36,3040	40,00	1 452,160
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	28,65	0,344

16.	2430126105061-5176	Lac incolor (anticoroziv) L.009-2 NI 1707, Термостойкий специальный	kg	4,3200	110,00	475,200
17.	24302261000001	Fuga	kg	3,3120	80,00	264,960
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,7151	35,60	25,458
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,9070	44,20	84,289
20.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,4400	105,00	151,200
21.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	4,7675	21,00	100,117
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,6660	20,20	255,853
23.	2462106110443	Prenadez 400	kg	14,7792	22,60	334,010
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2000	18,00	21,600
25.	2521216710000-5269	Teava din polietilena sau polipropilena, d=40mm	m	0,5150	35,00	18,025
26.	2521216710000-5271	Teava din polietilena sau polipropilena, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	0,5150	28,00	14,420
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	25,0293	250,00	6 257,318
28.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	10,0000	10,00	100,000
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	92,8840	11,50	1 068,166
30.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,2300	2,80	3,444
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	361,8112	2,20	795,985
32.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0082	3 500,00	28,560
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	303,9840	3,50	1 063,944
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,9360	24,20	240,451
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,3456	2,80	42,968
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	610,1844	3,20	1 952,590
37.	26531021008311	Tink	kg	12,1900	30,00	365,700
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	89,0758	6,50	578,992
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,3712	230,00	2 615,376
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	44,7120	3,70	165,434
41.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	12,5460	23,00	288,558
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,8700	8,00	358,960
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	24,5385	185,00	4 539,622
44.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	43,5750	8,00	348,600
45.	2746167335101	Priza bipolara	buc	6,0000	100,00	600,000
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,0000	5,50	60,500
47.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6000	55,00	33,000
48.	2822115700000-5270	Radiator L=1,4m (RECUPERARE)	buc	2,0000	0,00	0,000
49.	2852013560	Forbox 2.5mm	buc	5,0000	5,50	27,500
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	249,0000	1,00	249,000
51.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	10,0000	1,20	12,000
52.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	10,0000	1,50	15,000
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	93,4800	5,00	467,400
54.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,3576	35,50	12,693
55.	2875274204000-5272	Bratara fixare d=40	buc	10,0000	15,00	150,000
56.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,0000	650,00	4 550,000
57.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,50	15,000
58.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,5721	50,00	28,605
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S	buc	0,5100	12,00	6,120



		1581				
60.	357753	Cablu VVGngLS 3x1,5	m	48,0016	18,00	864,029
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6890	15,00	85,334
62.	4100126202818	Apa	m3	0,8067	15,00	12,101
63.	475854	Cablu VVGngLS 3x2,5	m	33,0038	21,00	693,079
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,2470	8,00	105,976
65.	87520320	Forbox 4mm	buc	5,0000	30,00	150,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>34 886,925</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4234	50,00	71,170
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1630	50,00	8,150
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,6057	45,00	117,255
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1325	40,00	5,299
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,7369	150,00	710,535
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0424	150,00	6,360
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0318	45,00	1,431
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,4000	45,00	63,000
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>983,201</b>

Total	lei	73 072,57 1
Asigurarea medicala si sociala	24 %	8 928,587
Transportarea materialelor	7 %	2 442,085
Total		84 443,24 3
Cheltuieli de regie	10 %	8 444,324
Total		92 887,56 7
Beneficiu de deviz	5 %	4 644,378
Total		97 531,94 6
TVA	20 %	19 506,38 9

**Total deviz:**

**117 038,3  
35**

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Reparatia birourilor la OMF Niscani

**Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatii</b>				
		<b>1.1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1.1. Tavan</b>				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			379,925
						165,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	5,00	20,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 878,848
		<b>1.1.2. Pereti</b>				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,000
						20,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 773,240
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,507
						2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			465,053
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			118,780
						90,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	75,00	75,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 029,784
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,507
						2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			465,053
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,684
						15,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 590,999
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			34,275
						19,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	75,00	19,50
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	8,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 422,413
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			78,408
						48,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	75,00	48,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 620,772
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			48,167
						41,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 067,209
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,507
						2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			465,053
11	IzK14A	Vopsirea sobelor din caramida, cu lac anticoroziv termo	m2			442,155
						282,000
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	2,6300	75,00	197,25
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,1300	75,00	84,75
	2430126105061-5176	Lac incolor (anticoroziv) L.009-2 NI 1707, Термостойкий специальный	kg	1,0800	110,00	118,80
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,3600	105,00	37,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,0900	39,50	3,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 768,620
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,698
						41,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 209,779
		<b>1.1.3. Pardoseli</b>				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			37,428
						34,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	75,00	17,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,00	17,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,60	0,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			874,692
14	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez Mat. marunte (cuie, cirpe, petrol, etc.)=1,020	m2			427,597 99,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	75,00	87,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	250,00	267,75
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	44,20	3,61
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,60	1,09
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	22,60	14,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,12
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	35,00	32,13
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	35,50	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	21,00	4,28
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	50,00	1,22
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,33
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 992,946
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			488,270 187,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	75,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	236,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,70	14,99
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	80,00	24,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	24,20	21,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 390,501
16	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			94,283 63,750
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	75,00	56,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,20	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	320,00	1,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	23,00	23,46
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,80	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 159,675
		<b>1.1.4. Timplarie</b>				
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			43,664 37,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	75,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	75,00	13,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,20	1,63
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 500,00	2,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			445,373
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,508 2,250

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,618
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			198,628 114,750
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	75,00	114,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3549	45,00	60,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,601
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,198 51,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	75,00	51,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,682
		<b>1.1.5. Incalzire</b>				
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Cu recuperarea materialelor)	m2			12,000 12,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	75,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,000
22	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			129,800 33,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	75,00	33,75
	2521216710000-5269	Teava din polietilena sau polipropilena, d=40mm	m	1,0300	35,00	36,05
	1963,02840	Mufa d=40mm	buc	4,0000	15,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,900
23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1400mm, inclusiv	buc			57,792 37,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	75,00	37,50
	2822115700000-5270	Radiator L=1,4m (RECUPERARE)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	290,00	0,87
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,65	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	55,00	2,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,50	7,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,584
24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			55,090 26,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	75,00	26,25
	2521216710000-5271	Teava din polietilena sau polipropilena, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	1,0300	28,00	28,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27,545
25	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			49,950 15,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2875274204000-	Bratara fixare d=40	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	5272					
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	55,00	2,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	10,00	10,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	45,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			499,500
		<b>1.2. Lucrari la fasada</b>				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,500 20,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,950
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,508 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,190
28	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			181,199 150,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	75,00	122,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	75,00	27,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,20	21,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	320,00	8,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,11
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	50,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			960,355
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,508 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,190
30	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			160,830 91,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,00	91,50
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	30,00	69,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	45,00	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			852,399
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			61,698 41,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,999
		<b>1.3. Electricitate</b>				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,500

1	2	3	4	5	6	7
						16,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	75,00	16,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,500
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,500 4,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	75,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,000
34	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 50x50	m			37,500 37,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	75,00	37,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206,250
35	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			26,320 18,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	75,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	150,00	2,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,760
36	5901031	Cablu VVGngLS 3x1,5	m			18,190 0,000
	357753	Cablu VVGngLS 3x1,5	m	1,01056	18,00	18,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			864,029
37	695685	Cablu VVGngLS 3x2,5	m			21,326 0,000
	475854	Cablu VVGngLS 3x2,5	m	1,0155	21,00	21,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			693,079
38	1385203220	Forbox 2.5mm	buc			5,500 0,000
	2852013560	Forbox 2.5mm	buc	1,0000	5,50	5,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27,500
39	120385206	Forbox 4mm	buc			30,000 0,000
	87520320	Forbox 4mm	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,000
40	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			86,818 20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,25
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,30	60,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			434,090
41	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			146,015 36,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	75,00	36,75
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	100,00	100,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role	m	0,2000	18,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		10m x 15mm				
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			876,090
42	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			667,250 17,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	75,00	17,25
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 670,750

**APROBAT:**

**Intocmit**

**"R&V Construct Grup" S.R.L.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.